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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

»Dostawa bronchofiberoskopu”

dot.: ZP/27/ZCOSzpSp/2019 , Dostawa bronchofiberoskopu”

Dzialajac zgodnie z art. 39 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Pytanie nr 1:
Dotyczy Tabela - Formularz wymaganych parametréow technicznych — Lp. 3.

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie bronchofiberoskopu 5,0mm x 55cm w miejsce wymaganego 5,2mm x
S54cm.

Odpowiedz:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Dot. zalagcznika nr 6, parametry techniczne pkt 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bronchofiberoskopu o dlugosci roboczej 60 cm srednica wziernika
5,2 mm

Odpowiedz:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3

Dot. zalacznika nr 6, parametry techniczne pkt 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bronchofiberoskopu z kanalem roboczym 2,55 mm
Odpowiedz:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4

Dot. zalacznika nr 6, parametry techniczne pkt 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie bronchofiberoskopu posiadajacego kat widzenia 95°
Odpowiedz:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

Dot. zalacznika nr 6, parametry techniczne

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przylacze ssaka bylo zamontowane na stale bez koniecznosci demontazu
do procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga demontowanego przylacza ssaka.

Pytanie nr 6

Dot. zalacznika nr 6, parametry techniczne

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wlot kanalu biopsyjnego posiadal uniwersalne ztacze typu LUER?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ,nie wymaga

Pytanie nr 7

Dotyczy zalacznika nr 5 - istotne warunki umowy § 7 ust. 3

Prosimy o wydluzenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin od chwili zgloszenia awarii (w dni robocze).”
Odpowiedz:

W~



Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8

Dotyczy zalacznika nr 5 — istotne warunki umowy § 7 ust. 6

Prosimy o nastepujace doprecyzowanie istniejacego zapisu: ,Wykonawca wymieni na nowy, wolny od wad
przedmiot umowy, ktéry byl poddany 3 naprawom gwarancyjnym tego samego istotnego podzespolu
(elementu), wyniklym nie z winy uzytkownika sprzetu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 9

Dotyczy zalacznika nr 5 — istotne warunki umowy § 7 ust. 14

Prosimy o nastepujaca zmiane istniejacego zapisu: ,Wykonawca zapewnia bezplatny przyjazd inzyniera
serwisu i diagnostyki usterki w okresie gwarancyjnym.”

Odpowiedz:

Zgodnie siwz.

Pytanie nr 10

Dotyczy zalacznika nr 5 — istotne warunki umowy § 8 ust. 1

Prosimy o zmniejszenie wysokosci kar umownych z 10% na 5 %.

Odpowiedz:

Zgodnie siwz.

Pytanie nr 11

Dotyczy zalacznika nr 5 — istotne warunki umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie dodatkowego zapisu o ponizszej tresci:

,Gwarancja nie sa objete uszkodzenia i wady dostarczanego urzadzenia wynikle wskutek:

a) eksploatacji wyposazenia przez Zamawiajacego niezgodnie z jego przeznaczeniem, nie stosowania
sie Zamawiajacego do instrukcji obshugi, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn
lezacych po stronie Zamawiajacego lub osob trzecich,

b) samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych dokonywanych przez Zamawiajacego
lub inne nieuprawnione osoby, uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi, sila wyzsza np.
powo6dz, zalania pozar.”

Odpowiedz:
Zgodnie siwz.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert zostaje zmieniony.
Oferty nalezy skladac¢ do dnia 11.06.2019r. do godz. 08.30
Termin otwarcia ofert przypada na dzien 11.06.2019r. godz. 09.00
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